Приложение
к решению Совета
Пестяковского муниципального района
от 15.08.2017 г. № 75

	Приложение
к решению Совета
Пестяковского муниципального района
от 15.08.2017 г. № 75

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШЕСТЬДЕСЯТ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«06» сентября 2024 г.                                  № ___                                           пос. Пестяки

О структуре Администрации Пестяковского муниципального
района Ивановской области

Руководствуясь положениями части 11 статьи 35, части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 8 части 2 статьи 26, статьи 41 Устава Пестяковского муниципального района, Совет Пестяковского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Утвердить и ввести в действие новую структуру исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления Пестяковского муниципального района - Администрация Пестяковского муниципального района Ивановской области с 12 ноября 2024 года (приложение).
2. Отменить решение Совета Пестяковского муниципального района от 15.08.2017 года № 75  «О структуре Администрации Пестяковского муниципального района» 11 ноября 2024 года.
3. Отдел муниципального и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Пестяковского муниципального района, Отдел муниципального контроля Администрации Пестяковского муниципального района, прекращают свою деятельность 11 ноября 2024 года.
4. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Совета Пестяковского муниципального района» и разместить в официальном сайте Пестяковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в соответствии со ст.41 Устава Пестяковского муниципального района Ивановской области.

Глава                                                                     Председатель Совета
Пестяковского муниципального района           Пестяковского муниципального района

                                          Л.В. Робустова                                                       О.И. Скороход

Приложение
к решению Совета Пестяковского
муниципального района
от «___» сентября 2024г. № ___

Глава Пестяковского муниципального района

Первый заместитель главы Администрации района по вопросам  социальной политики
Заместитель главы Администрации района по экономической и административной политике

Заместитель главы Администрации района по вопросам ЖКХ и
работе УМХ

Советник Главы

			Финансовый отдел

Отдел образования

			Отдел координации экономической сферы
Управление муниципального хозяйства

Отдел бухгалтерского учета и отчетности и муниципального заказа

Отдел культуры, молодежной политике, спорта и туризма
МКУ «Управления административными зданиями и транспортом администрации района»

Отдел правового и административного обеспечения

	Отдел ГО ЧС  и мобилизационной подготовки

Единая дежурно-диспетчерская служба(ЕДДС)

[bookmark: _GoBack]
	Приложение
к решению Совета
Пестяковского муниципального района
от 15.08.2017 г. № 75